PORTARIA N° 365/2024 – GSEAS

A SECRETÁRIA DE ESTADO DA ASSISTÊNCIA SOCIAL, no uso de suas

atribuições legais, e

CONSIDERANDO o que determina o art. 2º, inciso VI, arts. 61, 67

e 69, todos da Lei Estadual nº 13.019, de 31 de julho de 2014, e a Portaria Estadual nº

167, de 26 de julho de 2019,

R E S O L V E:

Art. 1º – NOMEAR o servidor EDUARDO DE SOUZA MARINHO, psicólogo, matrícula

nº 12568-AADESAM, como gestor de Parceria dos Termos de Fomentos firmados com

as Instituições relacionadas abaixo, todos provenientes de Edital de Chamamento

Público nº 001/2023-SEAS:

TERMO Nº INSTITUIÇÃO

028/2023 ASSOCIAÇÃO MÃOS AMIGAS - AMA

033/2023 ASSOCIAÇÃO MÃOS AMIGAS - AMA

Art. 2º - Revogam-se todas as disposições em contrário.

Art. 3º - Esta Portaria retroage seus efeitos ao dia 1 de julho de 2024.

CIENTIFIQUE-SE, CUMPRA-SE e PUBLIQUE-SE.
GABINETE DA SECRETÁRIA DE ESTADO DA ASSISTÊNCIA SOCIAL

 Manaus, 29 de julho de 2024.

Kely Patrícia Paixão Silva

Secretária de Estado da Assistência Social

Folha: 6 D
oc

um
en

to
 1

C
9A

.2
E

9A
.1

0B
D

.C
5E

E
 a

ss
in

ad
o

po
r:

 L
au

ra
 M

ar
ce

lin
a

S
á

do
 R

os
ár

io
:8

91
**

**
**

**
 e

m
 2

9/
07

/2
02

4
às

 1
1:

31
 u

til
iz

an
do

 a
ss

in
at

ur
a

po
r

lo
gi

n/
se

nh
a.

Folha: 13 D
oc

um
en

to
 1

B
91

.A
14

1.
91

38
.0

9F
A

 a
ss

in
ad

o
po

r:
 K

el
y

P
at

rí
ci

a
P

ai
xã

o
S

ilv
a:

63
9*

**
**

**
*

em
 2

9/
07

/2
02

4
às

 1
6:

49
 u

til
iz

an
do

 a
ss

in
at

ur
a

po
r

lo
gi

n/
se

nh
a.

Assinado digitalmente por KELY PATRICIA PAIXAO SILVA:
63988607215
DN: C=BR, O=ICP-Brasil, OU=AC SOLUTI Multipla v5,
OU=19615240000129, OU=Presencial, OU=Certificado PF A3,
CN=KELY PATRICIA PAIXAO SILVA:63988607215
Razão: Eu sou o autor deste documento
Localização: sua localização de assinatura aqui
Data: 2024.07.29 16:45:12-04'00'
Foxit Reader Versão: 10.1.4

KELY
PATRICIA

PAIXAO SILVA:
63988607215